
گروه ســینما و تلویزیون -»ســرزمین آوارگان« ساخته کلویی ژائو از سوی منتقدان جهانی به عنوان فیلم سال 
انتخاب شــد. فدراســیون بین المللی منتقدان فیلم، فیلم برنده اسکار ساخته کلویی ژائو را به عنوان بهترین فیلم سال 
۲۰۲۱ برگزیدند. جایزه بزرگ فیپرشــی در جشــنواره فیلم سن سباستین به کلوئی ژائو برای فیلم »سرزمین آوارگان« 
اهدا می شود. به این ترتیب کلویی ژائو یک جایزه دیگر به جمع جوایزی که با این فیلم دریافت کرده افزوده است.

»سرزمین آوارگان« که برنده اسکار بهترین فیلم شد اسکار بهترین کارگردانی را برای ژائو و بهترین بازیگر زن 
را نیز برای فرانسیس مک دورماند از آن خود کرد. دیگر رقبای »سرزمین آوارگان« برای دریافت فیپرشی بین المللی 
۲۰۲۱ شــامل »دور دیگر« توماس وینتربرگ برنده اســکار بهترین فیلم بین المللی سال ۲۰۲۱، »کجا می روی، آیدا؟« 
ساخته یاسمیلا ژبانیچ نامزد اسکار، »جنجال بداقبال« ساخته رادو جود برنده فستیوال برلین و درام گرجستانی »وقتی 
به آسمان نگاه می کنیم چه می بینیم؟« ساخته آلکساندر کوبریدزی شد. ژائو اولین کارگردان چینی است که برنده این 
جایزه شــده و دومین فیلمساز آسیایی اســت که این افتخار نصیبش می شود. پیشتر کارگردان کره ای کیم کی-دوک 
در ســال ۲۰۰۵ برای »۳- آیرون« این جایزه را برده بود.تنها ۳ کارگردان آمریکایی پیش از این با دریافت این جایزه 
تجلیل شده اند که شامل ترنس مالیک برای »درخت زندگی« در سال ۲۰۱۱، ریچارد لینک لیتر برای »پسر بچگی« در 
ســال ۲۰۱۴ و پل توماس آندرســون برای »منگولیا« در سال ۲۰۰۰ بوده اند. پل توماس آندرسون کارگردانی است که 
بیشــترین جایزه فیپرشــی جهانی را از آن خود کرده و ۳ بار برای »منگولیا«، »خون به پا خواهد شد« در سال ۲۰۰۸ و 
»نخ خیال« در سال ۲۰۱۸ آن را از آن خود کرده است. جایزه بزرگ فیپرشی ۲۰۲۱ در ۱۷ سپتامبر در مراسم افتتاحیه 
شــصت و نهمین جشــنواره فیلم سن سباستین به برنده اهدا می شــود. انجمن بین المللی منتقدان سال پیش به دلیل 

پاندمی کرونا جایزه ای اهدا نکرد.

سرزمین آوارگان، بهترین فیلم سال ۲۰۲۱ شد
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گروه سینما و تلویزیون- جواد 
عزتی از آن دسته بازیگرانی است که 
در ســال های اخیر می تــوان گفت 
خــودش را به عنوان یکی از بهترین 
بازیگرهای حال حاضر سینما معرفی 

کرده است. 
بازیگــری که ابتدا خودش را با 
فیلم ها و سریال های طنز به مخاطبش 
خــود را نشــان داد و حالا بازیگری 
اســت که از پس هر نقشی برمی آید. 
عزتی بازیگری را از ۱۵ ســالگی و 
تیاتر شــروع کرد و بعد از شش سال 
بــا بازی در مجموعــه ی »قصه های 
شــبانه« به کارگردانی سعید آقاخانی 

به تلویزیون راه پیدا کرد. 
بازی او در نقش بابا اتِی قهوه ی 
تلــخ، لطیف دردســرهای عظیم یا 
منصور فیلم هزارپا به شدت پررنگ 
و فراموش نشــدنی اســت و حالا 
در جدیدترین بــازی خود در زخم 
کاری باز هم نشــان داده که هم چنان 
می تواند یکــی از بهترین بازیگران 

سینما و سریال ایران باشد.
بازیگری را در تئاتر آموخت و 
بــا فیلم طلا و مس ســاخته همایون 
اســعدیان پا به ســینما گذاشت. در 
چندیــن فیلــم ســینمایی ماجرای 
نیمروز، اکســیدان، لاتاری و هزارپا 
بازی کرد کــه در تاریخ اکران خود 
جز پرفروش ترین فیلم های سینمای 
ایران بونــد. در این ســال ها اثبات 

کرده است که چه نقشی به او بدهند 
تفاوتــی ایجاد نمی کند و می تواند از 
پس نقش های مختلف بربیاید. او تا  
کنون ســه بار نامــزد دریافت جایزه 
سیمرغ بلورین از جشنواره فیلم فجر 
شده اســت و توانسته جوایز داخلی 
و بین الملــی مختلفــی را از آن خود 
کنــد. با هم چند بازی او در فیلم های 

مختلف را مرور می کنیم.
طلا و مس

بــازی جواد عزتــی در طلا و 
مس اولین بازی او در ســینما است. 
فیلمی که همایون اســعدیان در سال 
۱۳۸۹  آن را ساخت. این فیلم داستان 
ســیدرضا طلبه ای که بــه تازگی با 
خانــواده اش به تهران آمــده، تا در 
کلاس های استاد اخلاقی که وصف 
او را بســیار شنیده است شرکت کند. 
اما متوجه بیماری اسکلروز چندگانه 
همسرش زهرا می شــود و به ناچار 
برای تهیه هزینــه درمان او تغییراتی 

در شیوه زندگی اش می دهد.
هزارپا

فیلــم هزارپــا بــه کارگردانی 
ابوالحسن داوودی در سبک کمدی 
ساخته شــد و هنوز هم دومین فیلم 
پرفروش تاریخ سینمای ایران است. 
داســتان این فیلــم درباره رضا 
نیــازی  با بــازی رضا عطــاران و 
دوســتش منصور که جــواد عزتی 
نقــش آن را بــازی می کند، اســت. 

رضــا نیازی از طریق مادرش متوجه 
می شــود که دختــر صاحب کارش 
الهام نذر کرده است که با یک جانباز 
ازدواج کند. به همین دلیل رضا که در 
تصادف پای خود را از دســت داده 
تصمیــم می گیرد خــود را به دختر 
نزدیــک کند تا بتواند بــا او ازدواج 
کند. رضا وارد آسایشــگاه جانبازان 
می شــود که دختر مدیر آنجاســت. 
جــواد عزتی برای بازی در این فیلم 
نامزد بهترین بازیگر مرد در جشــن 

حافظ شد.
ماجرای نیمروز

ماجــرای نیمــروز فیلمــی به 
کارگردانی محمدحســین مهدویان 
اســت کــه فیلمنامــه اش توســط 
محمدحســین مهدویــان و ابراهیم 

امینی نوشته شده است. 
این فیلم در سی و پنجمین دوره 
جشــنواره فیلم فجر برنده ســیمرغ 
بلوریــن بهتریــن فیلم جشــنواره، 
ســیمرغ بلورین بهترین فیلم از نگاه 
ملی و سیمرغ بلورین بهترین فیلم از 

نگاه تماشاگران شد. 
موضــوع این فیلم به ترورهای 
ســازمان مجاهدین خلــق ایران در 
ســال ۱۳۶۰ و اتفاقات بعد از عزل 
ابوالحســن بنی صدر می پردازد که 
منتقدان بســیاری هم داشت. عزتی 
برای این فیلم نامزد بهترین بازیگر 
نقش مکمل مرد در جشنواره فیلم 

فجر شد.
زخم کاری

زخم کاری در شــبکه نمایش 
خانگی به کارگردانی محمدحسین 
مهدویان ساخته شده است. سریالی 
که نقش اول آن را جواد عزتی بازی 
می ند و حواشی هم داشت. قسمت 
هفتم ایــن مجموعه بــه دلیل عدم 
تفاهــم عوامل تولیــد و تیم نظارت 
توقیف شــد و ســپس بعد از چهار 
روز پخش شد. همچنین کارگردان 
این ســریال که به کارگردانی درون 
ســاختار معروف است در معترض 
به سانســور شد.  پخش قسمت نهم 
این مجموعه در ۸ مرداد توانست ۲۰ 
میلیون و ۴۲۰ هزار دقیقه تماشــا به 
ثبت برســاند و رکورد پیشین برای 
هم گنــاه با ۲۰ میلیــون و ۱۷۰ هزار 

دقیقه را بشکند.
زخــم کاری بــه مخاطب 

وفادار خواهد ماند؟
زخم کاری همــان طور که در 
تیتراژ ابتدایی سریال می آید، اقتباسی 

از رمــان »بیســت زخــم کاری« 

اثرمحمود حســینی زاد است که آن 
نیز خود اقتباســی است از شاهکار 
شکســپیر یعنی مکبث. جواد عزتی، 
رعنا آزادی ور، هانیه توسلی، سعید 
چنگیزیــان، الهه حصــاری، عباس 
جمشــیدی فر، مهدی زمین پرداز، 
امیرحسین هاشمی و مائده طهماسبی 
برخی از بازیگران آن هستند که بازی 
عزتی و آزادی ور توجه بســیاری از 
مخاطبــان را به خــود جلب کرده 
اســت. داستان فیلم در مورد شرکت 

زیر ابادی هاست. 

مالکی از مدیران شرکتی موفق 
است که توسط نعمت ریزآبادی اداره 
می شــود. ریزآبادی، مالکی را مأمور 
می کند تا بــرای قرارداد مهم نفتی با 
نروژی هــا وارد مذاکره شــود. حالا 
زمان آن رسیده است که مالکی انتقام 
خود را از این شرکت بگیرد و به حق 
خودش برسد. حقی که گرفتن آن با 

قتل آغاز می شود.
کارگردان را بشناسیم

بــرای درک بهتر نقدهایی که به 
ســریال زخم کاری وجود دارد نیاز 
اســت کارگردان و نویسنده این کار 

را شناخت. 
محمــد حســین مهدویان که 
کارگردان و نویسنده جوانی است که 
چندین سال است پرده های سینما را 
از آن خود کرده اســت و فیلم هایی 
می سازد که جنجال های بسیاری نیز 
با خود دارد. کارگردانی که بســیاری 
ســاخته های او را نه از جهت مستقل 
بودن بلکه با توجه به امکانات ویژه ای 
که در اختیار دارد قضاوت می کنند. او 
متولد سال ۶۰ است و در سال ۱۳۹۴ 

برای ســاخت فیلم ایستاده در غبار 
مورد تحســین قرار گرفت و سیمرغ 
بلورین بهترین فیلم جشــنواره فیلم 

فجر را دریافت کرد. 
از فیلم هــای مهم او می توان به 
ایســتاده در غبار، ماجرای نیمروز، 
ماجــرای نیمروز:ردخون، لاتاری و 
درخت گردو اشــاره کرد. فیلم هایی 
کــه اگــر در هر کــدام از آنها دقت 
شــود رد بودجــه و همراهی بزرگ 
در ســاخت آنها دیده می شود. حتی 
محمود علوی، وزیر اطلاعات دولت 
روحانی در گفتگویی با صداوســیما 
اعــلام کــرده بود که یک ســری از 

فیلم هــای ســینما و ســریال های 
تلویزیونی با همکاری این وزارتخانه 
ساخته شده است. او از فیلم  »ماجرای 
نیمروز« نام برد. حالا مهدویان با این 
پیشــینه سریال زخم کاری را ساخته 
اســت. سریالی که بســیاری از خط 
قرمزهای ســینمای ایران را رد کرده 
است و در قســمت هایی با سانسور 
مواجه شــده اســت. سانسوری که 
حتی صــدای مهدویــان را درآورد 
و بســیاری او را محق این اعتراض 

ندانستند.
بازی بازیگران

آنچه که حتی بیشــتر از داستان 
فیلم توانســته باعث جذب مخاطب 
شود بازی بازیگران این سریال است. 
از همان اولین قســمت آنچه بیش از 
هرچیزی مورد توجــه قرار گرفت 

بازی جواد عزتی بود. 
لحن، بدن و بیان عزتی توانسته 
بر تمام ابعاد شخصیت مالک مسلط 

شود.بازی رعنا آزادی ور که از همان 
ســکانس های اول جالب توجه بود. 
تا جایی که بازی کنترل شده و خیره 
کننده اش توانســته بار سریال را بالا 
بکشد. اگرچه که بازی زوج عزتی و 
آزادی ور بی نقص و عالی شده است 
اما منتقدان بازی زوج میثم و مائده را 
به چالش کشــیده اند. صاحب نظران 
نقدهــای هم بــه بازی ها ســعید 
چنگیزیان وارد کرده اند و حتی گریم 

او را تو ذوق زننده  دانسته اند.
در ادامه چه خواهد شد؟

موفق بودن یک ســریال که هر 
هفته یک قســمت را آمــاده پخش 

می کند این اســت کــه بتواند ذهن 
مخاطــب را درگیر کند و تا یک هفته 
به دنبال خود بکشد و انتظار را ایجاد 
کند. در این مورد سریال زخم کاری 
توانســته خوب عمل کند و رکوردار 
میــزان دانلــود ســریال در نمایش 

خانگی  باشد. 
صاحب نظــران بر ایــن باور 
هســتند که تا پایان چهارمین قسمت 
از »زخم کاری«، آزادی ور توانســته 
یکی از بهترین اجراهای یک بازیگر 
زن در تاریخ شبکه نمایش خانگی را 
ثبت کند؛ به طوری که چند سکانس 
از بــازی او در هفته هــای اخیر در 
شبکه های اجتماعی دست به دست 
شده اســت. اما در چند قسمت آخر 
آن چنان که باید مانند قســمت های 
ابتدایی شــخصیت پردازی و داستان 
در اوج خود نبوده است. باید دید در 
ادامه مهدویان با مخاطب چه خواهد 

کرد؟

درباره جواد عزتی؛ از بابا اتی 
تا زخم کاری

عزتی بازیگری است که ابتدا خودش را با فیلم ها و سریال های طنز به مخاطب نشان داد 
و حالا بازیگری است که از پس هر نقشی برمی آید.

گروه سینما و تلویزیون-سال 
۲۰۲۱ پس از سال گذشته که به دلیل 
شیوع ویروس کرونا روزهای خوبی 
را نشان نمی داد، روزهای مهمی برای 
صنعت ســینما است و استودیوهای 
سینمایی امیدوار هســتند با بهترین 
عناوینی که در صف اکران هســتند، 
بــه  شــکوهمندانه ای  بازگشــت 

سالن های سینما داشته باشند.
سال ۲۰۲۱ به نیمه خود رسیده 
اســت و تعدادی از عناوین سینمایی 
موردانتظــار این ســال به دســت 

هواداران سینما رسیده است. 
با دنبال شدن فرایند واکسیناسیون 
در ایالات متحده آمریکا، بزرگترین 
بازار ســینما در جهان، شرایط برای 
بازگشــت هواداران هنــر هفتم به 
ســالن های ســینما فراهم شده و با 
وجود همه محدودیت ها، ســینما به 
مسیر همیشــگی اش ادامه می دهد و 
فیلم هــای مهمی در ســال ۲۰۲۱ از 
راه رســیده اند که ارزش تماشاکردن 

دارند.
در ادامه با جدیدترین فیلم های 
۲۰۲۱ که ارزش تماشــاکردن دارند، 
آشــنا می شــوید. فیلم هایی که هر 

سلیقه و ژانری را پوشش می دهند.
قدیمی

نمره منتقدان: ۵۰ از ۱۰۰
فیلم »قدیمی« براســاس رمان 
»قلعه شــن« نوشــته پیر اسکار لوی 

و فردریک پیترز ســاخته شــده و ام 
نایت شــیامالان وظیفه کارگردانی، 
نویســندگی و تهیه کنندگی این فیلم 
را برعهــده داشــته اســت. ام نایت 
شیامالان یکی از بهترین کارگردانان 
آثــار هیجان انگیــز، علمی تخیلی و 
ترســناک در هالیوود اســت که در 
سال ۲۰۲۱ با فیلم »قدیمی« به سینما 
بازگشت اما به نظر می رسد منتقدان 
چنــدان از فیلم جدید او اســتقبال 

نکرده اند. 
»قدیمی« در شــرایطی مشابه با 
ســایر آثار ام نایت شیامالان عنوانی 
هیجان انگیز و متفاوت اســت ولی 
کیفیــت لازم ندارد. با این حال هنوز 
هم عنوانی جذاب از یک کارگردان 

صاحب سبک است.
خلاصه داستان: گای و پریسکا 
زوج متاهلی هســتند کــه به همراه 
فرزندان کوچک خود یعنی ترنت و 

مادوکس به عنوان آخرین تعطیلات 
خانواده پیش از طلاق پدر و مادرشان 
به یک استراحتگاه گرمسیری سفر می 
کنند. آن ها به توصیه مدیر استراحتگاه 
از یک ساحل خلوت بازدید می کنند 
اما در این ســاحل چالش بزرگی در 

برابر آن ها دیده می شود.
سفر جنگلی

نمره منتقدان: ۶۳ از ۱۰۰
اگــر دیزنــی قدرتمندتریــن 
استودیوی سینمایی حال حاضر دنیا 
نباشــد، بدون هیچ و شک تردیدی 
تاثیرگذارترین استودیوی هنر هفتم 

لقب می گیرد. 
به همیــن دلیل آن هــا قدرت 
خاصی در ایده پــردازی دارند. ایده 
اصلی فیلم »سفر جنگلی« از بخشی از 
پارک های تفریحی دیزنی گرفته شده 
و یک داســتان فانتری و هیجان انگیز 
را روایــت می کند. »ســفر جنگلی« 

یکــی از موردانتظارترین فیلم های 
ســال ۲۰۲۰ بود که به دلیل شــیوع 
ویروس کرونا با یک ســال تاخیر به 
سالن های سینما رسید و خیلی سریع 

نسخه با کیفیت آن هم منتشر شد. 
دوایــن جانســون و امیلــی 
بلانــت بازیگران اصلــی این فیلم 
جذاب هســتند که هم منتقدان آن را 
پســندیده اند و هم تماشاگران از آن 

استقبال کرده اند.
خلاصه داستان: فرانک به همراه 
لیلی و برادرش مک گرگور عازم یک 
ماموریت جذاب می شوند. آن ها باید 
یک درخت جادویی که قدرت های 
شفابخشی دارد را پیدا کنند اما در این 
ماجراجویی باید با حیوانات وحشی 
روبرو شــوند و رقیب آلمانی شان را 

هم شکست دهند.
مرد آزاد

نمره منتقدان: ۸۲ از ۱۰۰

فیلم »مــرد آزاد« می تواند یکی 
از جذاب ترین فیلم های سال ۲۰۲۱ 
به ویژه بــرای هــواداران بازی های 
ویدیویی و کامپیوتری باشــد. فیلم 
»مــرد آزاد« روی طناب باریکی میان 
دنیــای ســینما و دنیــای بازی های 
ویدیویی حرکت می کند و قرار است 
یک داستان بسیار متفاوت و مدرن را 

به تصویر بکشد. 
مانند بسیاری از فیلم هایی که در 
سال ۲۰۲۱ از راه رسیده اند، این فیلم 
هم قرار بود ســال گذشته اکران شود 
اما به دلیل شیوع ویروس کرونا با یک 
ســال تاخیر اکران شد و خیلی سریع 

نسخه با کیفیت آن هم از راه رسید.
خلاصه داســتان: یک کارمند 
بانــک متوجه می شــود در حقیقت 
یک شــخصیت عادی در یک بازی 
کامپیوتــری اســت؛ اما ایــن بازی 
کامپیوتری به زودی تعطیل می شود. 

بنابراین او همه تلاشش را می کند تا 
مانع نابودی دنیای جذابش شود. آیا 

این تلاش ها فایده ای هم دارد؟
جوخه انتحار

نمره منتقدان: ۹۱ از ۱۰۰
سیاست نادرســت استودیوی 
برادران وارنر و انتشارات دی سی در 
فیلم »جوخه انتحار« که در سال ۲۰۱۶ 
منتشر شد به اوج خودش رسید. این 
فیلم بــدون این که هیــچ تعریف و 
روایتی از بسیاری از شخصیت های 
کتاب های دی سی داشته باشد، آن ها 
را وارد جریان اصلی داســتان کرد و 
این اشــتباه بزرگ به بدترین شــکل 
ممکن به تصویر کشــیده شــد. این 
فیلم کــه به کارگردانــی دیوید آیر 

ساخته  
اسمیت، مارگو رابی و جرد لتو 
را در اختیار داشــت اما در نهایت در 
رسیدن به یک روایت حتی قابل قبول 

هم ناامیدکننده بود. بنابراین دی سی 
و برادران وارنر تصمیم گرفتند برای 
بازسازی آن با جیمز گان توافق کنند.
بازسازی فیلم »جوخه انتحار« 
مدتــی پیــش اکران شــد. این فیلم 
جذاب به اعتقاد بســیاری از منتقدان 
بهترین فیلمی اســت کــه در جهان 
ســینمایی دی سی ســاخته شده و 
به شــکل جذابی خیره کننده به نظر 

می رسد. 
تعــدادی از بازیگــران فیلــم 
قبلــی از جمله مارگــو رابی در این 
فیلم هنرنمایی کرده اند. جان ســینا، 
سیلوستر استالونه، ادریس البا و پیت 
دیویدســن بازیگران جدید این فیلم 

هستند.
خلاصه داستان: اعضای گروه 
جوخه انتحار یک ماموریت دشوار و 

غیرممکن را برعهده گرفته اند. 
آن ها باید با درهم شکستن یک 

آزمایشگاه دوران نازی در برابر افراد 
شــروری که قصد نابودکردن دنیا را 

دارند، ایستادگی کنند.
خوک

نمره منتقدان: ۹۶ از ۱۰۰
نیکلاس کیج در سال های اخیر 
در فیلم های متعددی هنرنمایی کرده 
کــه یکی پس از دیگــری به عناوین 
ارزشــمند و جذابی تبدیل شده اند. 
بنابرایــن انتظار می رفت که »خوک« 

هم عنوان جذابی باشد. ا
ین فیلــم که حتی در لیســت 
موردانتظارترین فیلم های ســال هم 
حضور نداشــت ناگهان از راه رسید 
و منتقدان را شــوکه کرد، تماشاگران 
را تحــت تاثیر قــرار داد و به یکی از 

بهترین فیلم های سال تبدیل شد. 
به نظر می رسد »خوک« از همین 
حــالا نام خودش را به عنوان یکی از 
بهترین فیلم های ســال ثبت کرده و 

قطعا ارزش تماشاکردن را دارد.
خلاصه داستان: یک سرآشپز 
کــه از زندگی شــهری و روزمرگی 
خســته شده به طبیعت پناه برده و در 

جنگل های اورگان زندگی می کند. 
او کــه یک خــوک را به عنوان 
صمیمی ترین دوســت خودش در 
طبیعت پیدا کرده از زندگی در کنار او 
خوشحال است. اما وقتی این خوک 
ناپدید می شــود، سرآشــپز مجبور 

می شود به شهر بازگردد.

گــروه ســینما و تلویزیون-
فیلمبرداری فیلم کوتاه »حروفچین« 
بــه کارگردانــی نســیم فــروغ و 
تهیه کنندگی شــاهد احمدلو به پایان 

رسید.
فیلم کوتــاه »حروفچین« اولین 
تجربــه شــاهد احمدلــو در مقام 
تهیه کننــده و چهارمیــن فیلم کوتاه 
نســیم فروغ بعد از »دژاوو«، »کوته« 
و »آسانســور« اســت کــه جوایز 
بین المللــی متعددی را بــرای آنها 

دریافت کرده است.
این فیلم اثری خیابانی است که 
فیلمبــرداری آن پــس از ۱۲ روز در 
کوچه پس کوچه های جنوب شــهر 
تهران به پایان رسید و اکنون  مراحل 

فنی خود را پشــت سر می گذارد تا 
برای حضور در جشــنواره ها آماده 

نمایش شود.
در خلاصــه داســتان این فیلم 
کوتاه که بر اساس فیلمنامه ای از شاهد 
احمدلو ساخته شده، آمده است: در 
اواخر قرن بیستم پیشرفت فن آوری 
باعث شــد تا دســتگاه حروفچینی 
ســربی کم کم از دور خارج شــده، 
جــای خــود را بــه دســتگاه های 
الکترونیکی رایانــه ای بدهد و این، 

کابوسی شد برای حروفچین.
محمــود نظرعلیــان، فاطمــه 
شــکری، پرســتو المــاس، مجید 
علیزاده، ابوالفضل مرادی، فرزاد شیخ 
نظــری و محمد فتح اللهی بازیگران 

»حروفچین« هستند.
عوامل فیلم کوتاه »حروفچین« 
عبارتند از:کارگردان: نســیم فروغ، 
نویســنده فیلمنامــه، تهیه کننــده و 
مشاور کارگردان: شــاهد احمدلو، 
مجری طرح: مهــرداد یزدانی، مدیر 
فیلمبــرداری: علی محمد قاســمی، 
تدویــن: کاوه ایمانــی، صدابردار: 
عرفان رضایی، دستیار اول کارگردان 
و برنامه ریز: فرزاد ظریفی، دســتیار 
اول فیلمبــردار: فردیــن ناصــری، 
عکاس و فیلمبردار پشــت صحنه: 
شهاب احمدلو و رضا امینیان، طراح 
صحنــه و لباس: ســجاد جنتی کیا، 
منشــی صحنه: فائقه بهداد فر، گروه 
کارگردانی: شــهریار حیدری و مانی 

پارســا، مدیر تدارکات: احمدرضا 
بشــیری، مدیر تولید: رضا بشیری، 
جانشــین تهیه کننــده: محمدولــی 

احمدلو، اصلاح رنــگ و نور: علی 
تصدیقی و مشــاور رسانه ای: مریم 

قربانی نیا.

تلویزیون- گروه ســینما و 
جشــنواره میامی دیروز اعلام کرد 
»قهرمــان« ســاخته جدیــد اصغر 
فرهــادی از جملــه فیلم های پاییز 
امســال این رویــداد هنری خواهد 

بود.
جشنواره فیلم میامی در سی و 

نهمیــن دوره خود کــه از ۴ تا ۱۳ 
مــارس ۲۰۲۲ )۱۳ تا ۲۲ اســفند( 
برگزار می شــود، میزبان فیلم های 
متعددی خواهد بود که هنوز اسامی 

آن ها اعلام نشده است.
علاوه بر این بخش جواهرات 
میامی )میامی جمز( جشــنواره که 

به عنوان ویترینی پاییزی شــناخته 
می شــود تــا مدعیــان فیلم های 
بین المللی سال را به نمایش بگذارد، 
امســال از ۴ تــا ۷ نوامبر )۱۳ تا ۱۶ 
آبان( برگزار می شــود و در بخش 
بین المللی میزبــان فیلم هایی چون 
»قهرمان« اصغر فرهادی و »بدترین 

فرد جهان« ســاخته یواخیم تریر از 
نروژ خواهد بود.

هــر دو رویداد جشــنواره به 
صورت فیزیکی برگزار می شــود و 
ترکیب کامــل فیلم های حاضر در 
بخــش »جواهرات میامــی« اوایل 

اکتبر اعلام می شود.

ســال پیش جواهرات میامی 
به صورت مجازی برگزار شــد در 
حالی که مارس گذشــته جشنواره 
فیلم میامی به صــورت ترکیبی در 
ســینما ها و نیز به صورت آنلاین با 

مخاطبانش ارتباط برقرار کرد.
سال پیش این جشنواره میزبان 

»دور دیگــر« توماس وینتربرگ بود 
که بعد موفق به کسب عنوان بهترین 
فیلــم بین المللی شــد. »پارازیت«، 
»فروشنده« و »ســینما پارادیزو« از 
جمله فیلم هایی بوده اند که ابتدا در 
جشنواره میامی به نمایش درآمده اند 

و بعد در اسکار درخشیده اند.

»قهرمان« اصغر فرهادی به جشنواره میامی می رود

جدیدترین فیلم های سال ۲۰۲۱ که ارزش تماشاکردن دارند

فیلمی به تهیه کنندگی شاهد احمدلو

»حروفچین« به پایان خط رسید

بازی او در نقش بابا اتِی قهوه ی تلخ، لطیف دردســرهای عظیم یا 
منصور فیلم هزارپا به شــدت پررنگ و فراموش نشدنی است و 
حالا در جدیدترین بازی خود در زخم کاری باز هم نشان داده که هم 
چنان می تواند یکی از بهترین بازیگران سینما و سریال ایران باشد.
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